
MEXICAN FOOD
LE CACTUS

Rue des Savoises 8
1205 Genève
Tél. 022 329 96 38
info@le-cactus-geneve.ch
www.le-cactus-geneve.ch

Mardi-Jeudi
11h30-14h / 18h30-24h
Vendredi
11h30-14h / 18h30-1h
Samedi
18h30-1h



QUESADILLAS
Tortilla de maïs et fromage fondu

QUESADILLAS AUX CACTUS
Tortilla de maïs, fromage fondu et lamelles de nopals (cactus)

GUACAMOLE ET TOPOTOS
Mélange d’avocats, oignons, tomates, chips de maïs

NACHOS
Chips de maïs, fromage fondu

TAQUITOS DORADOS
Tortilla de maïs roulée au poulet, guacamole, fromage

8.00 CHF
15.00 CHF

10.00 CHF
19.00 CHF

14.00 CHF

16.00 CHF
19.00 CHF
21.00 CHF

18.00 CHF
26.00 CHF

2 pièces
4 pièces

2 pièces
4 pièces

nature
poulet

chili con carne

4 pièces
6 pièces

16.00 CHF

12.00 CHF
19.00 CHF

1 pièce
2 pièces

14.00 CHF1 pièce

À DEUX OU PLUS

En cas d’allergies ou d’intolérances, veuillez-vous adresser à notre personnel qui vous renseignera volontiers.  

Origine de nos viandes : porc, bœuf : Suisse – poulet : Argentine

CHILI CON CARNE PETIT
Boeuf émincé aux épices mexicaines, légumes, haricots rouges,
fromage et chips de maïs

TAMALES
Papillote maïs, tinga boeuf, garniture mexicaine

TAMAL AHOGADO
Papillote maïs, tinga boeuf, garniture mexicaine nappée
de sauce chili chipotle 



QUESADILLAS TINGA AU POULET
3 tortillas de blé fourrées au fromage et poulet effiloché mariné aux épices mexicaines

QUESADILLAS TINGA AU BOEUF
3 tortillas de blé fourrées au fromage et boeuf effiloché mariné aux épices mexicaines

ENCHILADAS (rouge ou verte)
3 tortillas de maïs, fromage, haricots noirs

TACOS DORADOS
Tortilla de blé croustillante, crème, fromage feta, salade

CHIMICHANGA
Rouleaux de tortillas de blé croustillants, guacamole,
sauce mexicaine, riz

GORDITA CRISPY
Taco mais croustillant, guacamole, haricot

BURRITO CLASSIQUE
Tortilla de blé, fromage fondu, garniture mexicaine

26.00 CHF

28.00 CHF

20.00 CHF
24.00 CHF

25.00 CHF
28.00 CHF

végétarien
poulet

poulet
boeuf

BURRITO AHOGADO
Tortilla de blé, fromage, nappée de sauce chli guajillo,
garniture mexicaine

BURRITO BOWL CRISPY
Tortilla de blé, fromage, riz, haricot, salade

CHILI CON CARNE
Ragoût de boeuf, légumes, haricots rouges, épices mexicaines

CHILI CON POLLO
Poulet mariné, légumes, haricots rouges, épices mexicaines

PESCADO VERACRUZ
Poisson selon arrivage, légumes, olives, épices mexicaines,
garniture mexicaine

25.00 CHF
28.00 CHF

25.00 CHF
28.00 CHF

26.00 CHF

24.00 CHF

28.00 CHF

poulet
boeuf

poulet
boeuf

poulet
boeuf

poulet
boeuf

végétarien
poulet
boeuf

25.00 CHF
28.00 CHF

25.00 CHF
28.00 CHF

20.00 CHF
25.00 CHF
28.00 CHF



ALAMBRE
L’alambre est un plat mexicain populaire composé de boeuf, poulet ou mixte grillé, garni de

bacon haché, poivrons, oignons, fromage, accompagné d’une garniture mexicaine.

FILETITOS AUX NOPALS
Mélange de légumes, lamelles de cactus, mariné aux épices mexicaines.

FILETITOS
Une fajita-filetitos est un mets de cuisine tex-mex constitué d’une tortilla

généralement de farine de blé. À l’origine, elle était remplie de viande de boeuf, mais maintenant

elle est populaire avec du poulet, du porc, accompagnée d’une garniture mexicaine.

Poulet     28.00 CHF Boeuf     30.00 CHF Mixte     33.00 CHF

TACOS AL PASTOR
Taco mexican à composer soi-même, mariné au chili, épices mexicaines

ananas guacamole, haricots, boeuf, poulet ou mixte grillé.

Poulet     28.00 CHF Boeuf     30.00 CHF Mixte     33.00 CHF

Poulet     28.00 CHF Boeuf     30.00 CHF Mixte     33.00 CHF

Poulet
25.00 CHF

Boeuf
28.00 CHF

Mixte
29.00 CHF

Crevettes
34.00 CHF



TACOS

ALAMBRE BOEUF
Boeuf, garni de bacon haché, poivrons, oignons, fromage, mélange d’épices

ALAMBRE POULET
Poulet, garni de bacon haché, poivrons, oignons, fromage, mélange d’épices

BOEUF AUX NOPALS
Boeuf, nopals, oignons, poivrons, fromage, mélange d’épices

POULET AUX NOPALS
Poulet, nopals, oignons, poivrons, fromage, mélange d’épices

BOEUF TINGA
Boeuf effiloché, oignons, fromage, mélange d’épices

POULET TINGA
Poulet effiloché, oignons, fromage, mélange d’épices

CHOCHINITA PIBIL
Porc effiloché, oignons, achiote, orange, mélange d’épices

POULPE AL PASTOR
Poulpe, chili guajillo, oignons, ananas, mélanges d’épices

Un taco est une spécialité de la cuisine mexicaine qui se compose d’une tortilla de maïs

garnie et pliée en deux. Les tacos se mangent généralement sans couverts, avec les doigts.

1 pièce
8.00 CHF

2 pièces
15.00 CHF

3 pièces
23.00 CHF



CRÊPES CAJETA
Confiture de lait avec une boule de glace vanille

CHURROS BOMB CHOCOLAT
Avec une boule de glace vanille

CHURROS POMME CANNELLE
Avec une boule de glace vanille

MOUSSE FRUIT DE LA PASSION

ASSORTIMENT DE DESSERTS
Churro chocolat, churro pomme, crêpe, mousse de la passion 
et une boule de glace vanille

CAFÉ GOURMAND
Churro chocolat, churro pomme, crêpe, mousse de la passion 
et une boule de glace vanille

TAMAL DULCE
Papillote maïs sucré, confiture de lait, boule de glace vanille

12.00 CHF

9.00 CHF

9.00 CHF

8.00 CHF

12.00 CHF

14.00 CHF

12.00 CHF

2 pièces

2 pièces

2 pièces

desserts




